
 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC  
 

 

P á g i n a | 1 
 

 

CHAMADA PÚBLICA nº 001/2023 

AUTOS 2023041573/2023 

EDITAL 

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS E CONVOCAÇÃO PARA 

ENTREGA DOS KITS DE PNEUS 

 

  O Município de Catalão, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ nº 

01.505.643/0001-50, por intermédio da Superintendência Municipal de Trânsito – SMTC, 

na forma e condições estabelecidas no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2023, 

HOMOLOGA os RESULTADOS, consoante Leis Municipais nº 3.565/2018 e 

4.137/2023 e Edital, tornando pública a listagem dos contemplados. 

  Conforme especificações do Edital da Chamada Pública 001/2023, procede-

se à abertura da subsequente fase de ENTREGA DO BENEFÍCIO aos contemplados 

abaixo indicados, de acordo com o ANEXO C – CRONOGRAMA DE ETAPAS, 

CONVOCANDO-OS a comparecer no Auditório da Prefeitura Municipal de Catalão, 

Estado de Goiás, na Rua Nassim Agel, nº 505, Centro, às 09h00min do dia 

19/12/2023, para a correspondente entrega: 

 

RELAÇÃO DE MOTOTAXISTAS CONTEMPLADOS - 2023 
ORDEM 

VISTORIA DATA  PLACA PERMISSÃO EMPRESA VINCULADA 

1 22/11/2023 
SEBASTIÃO BATISTA PAULISTA DA 

SILVA O****3 24 COOPERATIVA COPEMCAT 

2 22/11/2023 ALVIM JOSÉ DOS REIS R****6 4 COOPERATIVA COPEMCAT 

3 22/11/2023 MARCELO FRANCISCO DE ALMEIDA O****4 44 COOPERATIVA COPEMCAT 

4 22/11/2023 JUAREZ ROSA DUARTE N****5 5 COOPERATIVA COPEMCAT 

5 22/11/2023 CELSO ANTÔNIO LEAL O****5 11 COOPERATIVA COPEMCAT 

6 22/11/2023 VANDER GERALDO DOS SANTOS R****4 33 COOPERATIVA COPEMCAT 

7 22/11/2023 JOSÉ REIS TEIXEIRA BARBOSA S****7 14  

8 23/11/2023 RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA N****6 16  

9 23/11/2023 OSMARIO CÂNDIDO DA SILVA N****8 128 MOTO-TAXI SILVA 

10 23/11/2023 JOSÉ MAURICIO DUARTE O****7 85 MOTO-TAXI 7 MIL 



 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC  
 

 

P á g i n a | 2 
 

11 23/11/2023 LUIZ OTÁVIO CHAVES SERAFIM F****7 251 MOTO-TAXI 7 MIL 

12 27/11/2023 NELSON RIBEIRO DE OLIVEIRA Q****9 109 COOPERATIVA COPEMCAT 

13 28/11/2023 ANAIR CARDOSO DOS SANTOS O****2 54  

14 28/11/2023 WILLIAN VIEIRA DA COSTA P****1 9 COOPERATIVA COPEMCAT 

15 29/11/2023 MARIA JOANA RODRIGUES N****6 304 MOTO-TAXI PICA PAU 

16 30/11/2023 SEBASTIÃO AUGUSTO DA SILVA O****2 165 MOTO-TAXI LÍDER 

17 30/11/2023 LUCIENE MARIA DA SILVA N****5 119 MOTO-TAXI LÍDER 

18 08/12/2023 JOÃO DIAS DOS SANTOS N****6 27 MOTO-TAXI CATALÃO 

19 08/12/2023 REGINALDO MACHADO NETO N****2 79 MOTO-TAXI PIO GOMES 

20 07/12/2023 MICHEL TOMÉ CORREIA K****1 238 COOPERATIVA COPEMCAT 

21 07/12/2023 GILVÂNIO PINTO DE MIRANDA H****1 190 MOTO-TAXI FORTALEZA 

22 07/12/2023 PEDRO INÁCIO BORGES FILHO N****4 291 COOPERATIVA COPEMCAT 

23 07/12/2023 CRISTIAN DOS SANTOS CARDOSO 0****7 305 COOPERATIVA COPEMCAT 

24 07/12/2023 UCLEBER CARDOSO P****1 35 COOPERATIVA COPEMCAT 

25 07/12/2023 SIDINEY PEREIRA AFONSO N****6 167 MOTO-TAXI FORTALEZA 

26 07/12/2023 RILDO CEZAR COELHO P****3 23 MOTO-TAXI CATALÃO 

27 07/12/2023 WARLEY DA CUNHA NEIVA S****5 137 CASTELO MOTO-TAXI 

28 07/12/2023 VINICIUS GARCIA DEZUTE N****2 46 CASTELO MOTO-TAXI 

29 08/12/2023 LAYON VINICIUS DA FONSECA P****3 18 CASTELO MOTO-TAXI 

30 05/12/2023 EDSON RODRIGUES DE MESQUITA P****7 22 MOTO TAXI CATALÃO 

31 11/12/2023 EDMILSON RABELO DE SOUSA O****6 175 MOTO-TAXI JATO INDO 

32 11/12/2023 JOSÉ RICARDO DOS SANTOS N****6 30 MOTO-TAXI DA 20 

33 11/12/2023 JOSÉ MACHADO PEREIRA N****2 306 MOTO-TAXI PIO GOMES 

34 11/12/2023 FRANCISCO DE ASSIS LOPES DA SILVA H****8 194 MOTO-TAXI PIO GOMES 

35 11/12/2023 CRISTIANO GEORDINO LEÃO P****8 67 MOTO-TAXI PICA-PAU 

36 11/12/2023 LUCIANO VIEIRA DOMINGOS S****5 82  

37 11/12/2023 NILTON CÉSAR CASSEMIRO O****2 47 MOTO-TAXI DA 20 

38 11/12/2023 GENESIS ALEXANDRE DE ANDRADE S****7 307 
MOTO-TAXI CASTELO 

BRANCO 

39 11/12/2023 NILMA MARIA DE JESUS CASSIANA O****2 3 MOTO-TAXI COPEMCAT 

40 11/12/2023 EDMAR JOSÉ CALAÇA JÚNIOR N****7 237 MOTO-TAXI PIO GOMES 

41 11/12/2023 FRANCISCO BARBOSA ALVES R****8 53 MOTO-TAXI CATALÃO 



 
 
 
 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC  
 

 

P á g i n a | 3 
 

42 11/12/2023 STAEL PIRES S****6 73 MOTO-TAXI CATALÃO 

43 11/12/2023 LINDOLFO FERREIRA DOS SANTOS N****4 98 
MOTO-TAXI CASTELO 

BRANCO 

44 12/12/2023 VALDIVINO JOSÉ DOS SANTOS K****5 142 MOTO-TAXI PIO GOMES 

45 12/12/2023 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS H****6 56 MOTO-TAXI CATALÃO 

46 12/12/2023 RONALDO PEREIRA CAIXETA O****9 39 MOTO-TAXI PIO GOMES 

47 12/12/2023 EURÍPIDES SEBASTIÃO DA SILVA N****5 124 MOTO-TAXI PIO GOMES 

48 12/12/2023 FRANCIELE ROSA DOS SANTOS R****2 107 MOTO-TAXI CATALÃO 

49 12/12/2023 WALTER JESUS MIGUEL N****5 183 
MOTO TAXI CASTELO 

BRANCO 

50 12/12/2023 AUGUSTO VIEIRA MARTINS N****5 28 MOTO-TAXI COPEMCAT 

51 12/12/2023 WENDERSON SINVAL DA SILVA N****6 308 MOTO-TAXI PICA PAU 

52 12/12/2023 JOÃO PEREIRA DA SILVA O****4 89 MOTO-TAXI 7 MIL 

53 13/12/2023 EDNARDO VICTOR ROCHA O****3 236 MOTO-TAXI COPEMCAT 

54 13/12/2023 FRANCISCO VIEIRA DE SOUZA O****4 7 MOTO-TAXI CORUJÃO 

55 13/12/2023 BRUNO GONÇALVES DA SILVA R****3 67 MOTO-TAXI 7 MIL 

56 13/12/2023 ROMEU OLIVEIRA MESQUITA R****4 309 MOTO-TAXI PIO GOMES 

57 13/12/2023 WAGNER FÉLIX DE ALMEIDA N****6 150 MOTO-TAXI CATALÃO 

58 13/12/2023 ROBERTO MARCELINO COELHO O****9 310 MOTO-TAXI CATALÃO 

59 13/12/2023 DERCIO PIMENTA CORDEIRO J****7 110 MOTO-TAXI PIO GOMES 

60 13/12/2023 GILVAIR LÁZARO DOS SANTOS N****1 99 MOTO-TAXI COOPEMCAT 

61 13/12/2023 RONALDO ROSA DOS SANTOS FILHO J****9 32 MOTO-TAXI COOPENCAT 

 

 Publique-se. 

Catalão (GO), aos 14 de dezembro de 2023. 

 

 

 

Clayton César dos Santos 

Superintendente Municipal de Trânsito 

 

 


